[image: image1.jpg]

Совет Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

08 февраля 2017 года

№ 2
 х.Братский

Протокол № 39
ЕЖЕГОДНЫЙ ОТЧЕТ

главы Братского сельского поселения об основных итогах социально-экономического развития за 2016 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
р е ш и л:

1. Признать работу администрации Братского сельского поселения за 2016 год «удовлетворительной».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Е.В.Фоминова
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Г.М.Павлова